
INFORMATION FRÅN STYRELSEN 
 
Det har genomförts en inventering av alla båtplatser, alla förråd och alla bodar på slipen. 
Tack till er som hjälpte till. Inventering av våra nycklar pågår också. 
 
Utöver det så har vi överlämnat ytterligare material till polisen som nu förlänger 
utredningstiden av den förskingring som vår klubb drabbades av för några år sedan. 
Polisens utredare som nu handlägger ärendet försöker få brottsrubriceringen till grov 
förskingring, som i sin tur ger längre preskriptionstid. 
 
Kort information om de EU medel vi har ansökt om hos Länsstyrelsen i Västmanland för 
renovering av klubbens byggnader på Sävholmen: 
Vi sökte EU medel för i år, 2023, men vår ansökan beviljades inte. Skälet till avslaget var att 
de offerter som vi begärde in skilde sig för mycket åt i omfattning. 
 
För att komma vidare har vi, efter samråd med Länsstyrelsen, konsulterat en besiktningsman 
som har undersökt ladugården och de olika skadorna samt verandan på boningshuset och 
skrivit en rapport som underlag för nya offerter. 
 90% av kostnaden för besiktningen får vi i bidrag. Enligt besiktningsmannen är det svårt att 
bedöma om det finns akuta behov av åtgärder, men enligt honom så kan en snörik vinter 
ställa till det ordentligt med taket på ladan. Vi har skickat informationen till Länsstyrelsen. Nu 
får vi invänta nya offerter från de två entreprenörer vi har. De ska lämna ett pris på förslag 1, 
att reparera skadorna, och förslag 2 att lägga om hela taket. Rapporten bifogas. 
Vi hoppas på att få bidrag för att åtgärda ladan i år och verandan nästa år. 
 
Styrelsen visade runt båda entreprenörerna och representanter från Länsstyrelsen på 
Sävholmen under hösten 2022 så de har en bra bild av i vilket skick våra byggnader är och 
hur arbetet kan utföras.  
Med andra ord, vi är en bra bit på väg och vi kommer att få medel för att rusta våra 
byggnader men det finns självklart annat att rusta också.  
Vi ska bara inte glömma att allt det här är ideellt arbete och vi vet alla hur svårt det är att få 
personer till de olika poster i en styrelse. 
Engagemang är viktigt för att vårda det vi har. Så en stor eloge till alla duktiga hantverkare 

som har fixat bryggorna, så bra jobbat       

Många gör mycket, men flera kan göra mer. Vi är duktiga på olika saker. 
 
Vi nöter vidare både på Slipen där båtar ska bort och där det fortfarande finns ärenden hos 
Kronofogden att handlägga. Och det finns fortfarande mycket att fixa på Sävis, men ”Rom” är 

inte byggt på en dag      

 

Trevlig båtsäsong önskar styrelsen med hopp om en solig och fin sommar🛥🌞😎 
 
 

 


